
 

 

UCHWAŁA NR IX/42/15 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 12 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 

poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmienić plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmienić plan wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów 15 348 986,52 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13 272 640,59 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 076 345,93 zł; 

2) po stronie wydatków 16 058 986,52 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 548 323,65 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 510 662,87 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 710.000,00 zł, zostanie pokryty: 

- pożyczką długoterminową w kwocie 710 000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się: 

- zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3, 

- zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2015 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Walentyna Timofiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 3329



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/42/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 12 października 2015 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

Bieżące 

801     Oświata i wychowanie 193 702,00 0,00 2 170,00 195 872,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 57 500,00 0,00 2 170,00 59 670,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 2 170,00 2 170,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 45 775,00 0,00 32 000,00 77 775,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 45 775,00 0,00 32 000,00 77 775,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

44 049,00 0,00 32 000,00 76 049,00 

bieżące razem: 11 576 858,06 0,00 34 170,00 11 611 028,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 562,06 0,00 0,00 5 562,06 

Majątkowe 

600     Transport i łączność 589 353,00 -4 424,13 0,00 584 928,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 589 353,00 -4 424,13 0,00 584 928,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

589 353,00 -4 424,13 0,00 584 928,87 

majątkowe razem: 2 080 770,06 -4 424,13 0,00 2 076 345,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3329



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

725 110,06 0,00 0,00 725 110,06 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

Bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 419 717,91 0,00 132 751,63 552 469,54 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 419 717,91 0,00 132 751,63 552 469,54 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami 

419 717,91 0,00 132 751,63 552 469,54 

bieżące razem 1 528 860,90 0,00 132 751,63 1 661 612,53 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 186 489,02 -4 424,13 166 921,63 15 348 986,52 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

730 672,12 0,00 0,00 730 672,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3329



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/42/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 12 października 2015 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Porozumienie z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3329



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 651 897,00 1 640 897,00 1 556 497,00 1 281 884,00 274 613,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 672 497,00 1 661 497,00 1 556 497,00 1 281 884,00 274 613,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 56 100,00 56 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 700,00 71 700,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 126 571,00 126 571,00 97 371,00 48 000,00 49 371,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 571,00 131 571,00 97 371,00 48 000,00 49 371,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 196 670,00 142 663,00 142 163,00 29 200,00 112 963,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 54 007,00 54 007,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 670,00 172 663,00 172 163,00 29 200,00 142 963,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 134 007,00 134 007,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 195 026,00 141 019,00 140 519,00 29 200,00 111 319,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 54 007,00 54 007,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 026,00 171 019,00 170 519,00 29 200,00 141 319,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 134 007,00 134 007,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 42 025,00 42 025,00 42 025,00 0,00 42 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 025,00 57 025,00 57 025,00 0,00 57 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3329



 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 410 102,00 4 363 102,00 4 181 102,00 3 346 921,00 834 181,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412 272,00 4 365 272,00 4 183 272,00 3 346 921,00 836 351,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 353 095,00 2 353 095,00 2 261 095,00 1 834 086,00 427 009,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 355 265,00 2 355 265,00 2 263 265,00 1 834 086,00 429 179,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 56 787,00 56 787,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 55 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 787,00 96 787,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 95 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 56 787,00 56 787,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 55 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 787,00 96 787,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 95 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 55 061,00 55 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 061,00 95 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 115 360,52 2 490 873,52 2 482 973,52 497 108,00 1 985 865,52 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 1 624 487,00 1 624 487,00 1 611 572,00 0,00 

zmniejszenie -172 024,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 024,13 -172 024,13 -172 024,13 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 963 336,39 2 510 873,52 2 502 973,52 497 108,00 2 005 865,52 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 1 452 462,87 1 452 462,87 1 439 547,87 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 771 598,00 160 026,00 159 626,00 52 163,00 107 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 611 572,00 1 611 572,00 1 611 572,00 0,00 

zmniejszenie -172 024,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 024,13 -172 024,13 -172 024,13 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 599 573,87 160 026,00 159 626,00 52 163,00 107 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 439 547,87 1 439 547,87 1 439 547,87 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3329



 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 012 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 426,00 1 012 426,00 1 012 426,00 0,00 

zmniejszenie -172 024,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 024,13 -172 024,13 -172 024,13 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 401,87 840 401,87 840 401,87 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 689 795,52 1 689 795,52 1 683 295,52 365 817,00 1 317 478,52 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 709 795,52 1 709 795,52 1 703 295,52 365 817,00 1 337 478,52 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 318 451,52 318 451,52 318 451,52 0,00 318 451,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 451,52 338 451,52 338 451,52 0,00 338 451,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 606 300,00 606 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 300,00 612 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 345 300,00 345 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 300,00 351 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 352 628,12 10 767 941,12 9 027 648,52 5 334 693,00 3 692 955,52 601 000,00 1 045 749,00 6 543,60 0,00 87 000,00 3 584 687,00 3 584 687,00 1 759 765,00 0,00 

zmniejszenie -172 024,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 024,13 -172 024,13 -172 024,13 0,00 

zwiększenie 198 770,00 118 770,00 58 170,00 0,00 58 170,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 379 373,99 10 886 711,12 9 085 818,52 5 334 693,00 3 751 125,52 601 000,00 1 106 349,00 6 543,60 0,00 87 000,00 3 492 662,87 3 492 662,87 1 587 740,87 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 419 717,91 419 717,91 419 717,91 7 031,39 412 686,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 751,63 132 751,63 132 751,63 2 343,80 130 407,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 469,54 552 469,54 552 469,54 9 375,19 543 094,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3329



 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 419 717,91 419 717,91 419 717,91 7 031,39 412 686,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 751,63 132 751,63 132 751,63 2 343,80 130 407,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 469,54 552 469,54 552 469,54 9 375,19 543 094,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 031,39 1 031,39 1 031,39 1 031,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343,80 343,80 343,80 343,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 375,19 1 375,19 1 375,19 1 375,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 198,37 1 198,37 1 198,37 0,00 1 198,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259,17 259,17 259,17 0,00 259,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 457,54 1 457,54 1 457,54 0,00 1 457,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 411 488,15 411 488,15 411 488,15 0,00 411 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 148,66 130 148,66 130 148,66 0,00 130 148,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 636,81 541 636,81 541 636,81 0,00 541 636,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 528 860,90 1 528 860,90 582 586,39 103 699,60 478 886,79 0,00 946 274,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 751,63 132 751,63 132 751,63 2 343,80 130 407,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 661 612,53 1 661 612,53 715 338,02 106 043,40 609 294,62 0,00 946 274,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3329



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/42/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 12 października 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 

Ogólna 

wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok 

2016 
rok 2015 

(9 -12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

wart. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych (Narew:  

od ul Mickiewicza do hotelu Narew) 
2015 438 880 438 880 438 880         

2 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na modernizację dróg wieś Odrynki, wieś 

Soce, wieś Lachy 

2015 60 000 60 000 60 000         

3 720 72095 
6067 

6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego – część 

inwestycyjna 

2014-2015 168 953 148 193 22 228,94     125 964,06   

4 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego do urzędu 2015 11 000 11 000 11 000         

5 801 80195 6050 

Opracowanie zadań 

termomodernizacyjnych budynków 

oświatowo – kulturalnych i urzędu gminy 

oraz opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej 

2015 47 000 47 000 47 000         

6 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi 

Saki 
2015 12 915 12 915 12 915         

7 900 90001 
6057 

6059 
Remont oczyszczalni ścieków w Narwi 2015 1 461 985,53 1 439 547,87 130 401,87 710 000   599 146   

8 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ogrodowej w Narwi 2015 1 197 400 1 188 120 603 191,13   584 928,87     

9 754 75412 6050 
Opracowanie dokumentacji i budowa boksu 

garażowego OSP Trześcianka 
2015 86 000 86 000 86 000         

10 754 75412 6060 
Zakup sprzętu p-poż. OSP Łosinka 

43 507zł.; Trześcianka4 500. 
2015 48 007 48 007     48 007     

11 600 60016 6060 
Zakup gruntu na poszerzenie drogi we wsi 

Gorędy 
2015 13 000 13 000 13 000         

  ogółem 3 545140,53 3 492 662,87 1 424 616,94 710 000 632 935,87 725 110,06   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3329



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/42/15 

Rady Gminy Narew 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2015 roku 

Lp. 

Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zadanie 

Dotacja 

przedmiotowa  

dla 
jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 
podmiotowa  

dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacja przedmiotowa  
dla Jednostek 

nie zaliczanych  

do sektora finansów 
publicznych 

Dotacja 

podmiotowa  

dla jednostek 
nie zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja celowa na zadania 
własne gminy realizowane  

przez podmioty należące 

i nie należące do sektora 
finansów publicznych 

1. 

921 

92109 

2480 

Narwiański Ośrodek 
Kultury 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 
kultury 

  328 000       

2. 

921 

92116 

2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 
kultury czytelnictwa 

  261 000       

3. 

851 

85154 
2800 

ZOZ Hajnówka 
Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
        

2 000 

  

Narwiański Ośrodek 

Kultury 

Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
        5 000 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

Wspieranie działalności profilaktyki 

alkoholowej 
        5 000 

4. 
754 

75412 

6300 

Starostwo Powiatowe 

w Hajnówce 

Dotacja celowa na wsparcie 

funkcjonowania ochrony 

przeciwpożarowej Powiatu 
Hajnowskiego 

        15 000 

5. 

851 

85111 

6220 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Hajnówce 

Dotacja celowa na przeprowadzenie 

remontu oddziału wewnętrznego SP 

ZOZ Hajnówka 

        3 000 

ogółem x   589 000     30 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3329


		2015-10-21T14:07:51+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




